

सं. आईएए/वित्त/2026-27/कोटेशन/ दिनांक 23.06.2026

दर आमंत्रण सूचना (एनआईक्यू)

विषय: "राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (भारतीय विमानन अकादमी) जिसका जीएसटीआईएन 07AABAN1657L1ZE (दिल्ली) है, के लिए अवधि 2019-20 के संदर्भ सं. ZD070824013346G दिनांक 03.08.2024 के संबंध में जीएसटी अधिनियम 2017 की धारा 73 के तहत एकतरफा मांग आदेश पर भारत के संविधान के अनुच्छेद 226 के तहत रिट याचिका दायर करना"

महोदय / महोदया,

1. निदेशक, राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (भारतीय विमानन अकादमी) की ओर से सहायक महाप्रबंधक (वित्त) द्वारा दिल्ली स्थित अधिवक्ताओं (उच्च न्यायालय) से मुहरबंद लिफाफे में "राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (भारतीय विमानन अकादमी) जिसका जीएसटीआईएन 07AABAN1657L1ZE (दिल्ली) है, के लिए अवधि 2019-20 के संदर्भ सं. ZD070824013346G दिनांक 03.08.2024 के संबंध में जीएसटी अधिनियम 2017 की धारा 73 के तहत एकतरफा मांग आदेश पर भारत के संविधान के अनुच्छेद 226 के तहत रिट याचिका दायर करने" हेतु कोटेशन आमंत्रित किए जाते हैं।

2. कोटेशन के लिफाफे के ऊपर स्पष्ट रूप से "राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (भारतीय विमानन अकादमी) जिसका जीएसटीआईएन 07AABAN1657L1ZE (दिल्ली) है, के लिए अवधि 2019-20 के संदर्भ सं. ZD070824013346G दिनांक 03.08.2024 के संबंध में जीएसटी अधिनियम 2017 की धारा 73 के तहत एकतरफा मांग आदेश पर भारत के संविधान के अनुच्छेद 226 के तहत रिट याचिका दायर करने हेतु कोटेशन" तथा फर्म का नाम अंकित होना चाहिए।

3. कोटेशन, भारतीय विमानन अकादमी, राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (नियामर), नियामर सोसायटी परिसर, स्पाइनल इंजरी सेंटर के पीछे, वसंत कुंज के पास, नांगल देवत रोड, नई दिल्ली- 110070 को संबोधित करते हुए, रिसेप्शन में रखे कोटेशन बॉक्स में डाले जा सकते हैं। **दिनांक 03.07.2026 को 1500 बजे तक।**

4. इस पत्र के साथ संलग्न कोटेशन प्रारूप (अनुलग्नक-ए) (विधिवत हस्ताक्षरित / मुहर सहित) को नियम और शर्तों (अनुलग्नक-बी) (विधिवत हस्ताक्षरित / मुहर सहित), अनुलग्नक-सी में बैंक विवरण और अनुभव के लिए दिल्ली उच्च न्यायालय के आदेश की प्रति के साथ जमा किया जाएगा। **दिनांक 03.07.2026 को 1500 बजे तक या उससे पहले।**

यदि किसी स्पष्टीकरण की आवश्यकता हो, तो कृपया मोबाइल नंबर 8130912668 पर संपर्क करें।

(के.सी. मीना)

सहायक महाप्रबंधक (वित्त)

कृते निदेशक, आईएए, नियामर सोसायटी

किसी विवाद की स्थिति में पाठ का अंग्रेजी रूप मान्य होगा।

In case of any discrepancy English version of the text will be applicable.

कोटेशन दिनांक

अनुलग्नक-ए

कोटेशन प्रारूप

सेवा में,
भारतीय विमानन अकादमी
राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और
अनुसंधान संस्थान सोसायटी (नियामक)
नियामक सोसायटी परिसर, स्पाइनल इंजरी सेंटर के पीछे
वसंत कुंज के पास, नांगल देवत रोड
नई दिल्ली 110070

दिनांक

विषय: भारतीय विमानन अकादमी जिसका जीएसटीआईएन 07AABAN1657L1ZE (दिल्ली) है, के लिए अवधि 2019-20 के संदर्भ सं. ZD070824013346G दिनांक 03.08.24 के संबंध में सीजीएसटी अधिनियम 2017 की धारा 73 के तहत एकतरफा मांग आदेश पर भारत के संविधान के अनुच्छेद 226 के तहत रिट याचिका दायर करने हेतु कोटेशन।

महोदय,

हम उपरोक्त आदेश के खिलाफ रिट याचिका दायर करने और अपीलीय प्राधिकारी के समक्ष प्रतिनिधित्व के लिए व्यावसायिक सेवाएं प्रदान करने के इच्छुक हैं।

तदनुसार, हम रिट याचिका दायर करने के लिए अपना कोटेशन निम्नानुसार प्रस्तुत कर रहे हैं।

विवरण	कुल व्यावसायिक शुल्क (INR)
व्यावसायिक शुल्क	रुपये
रिट याचिका दायर करने, प्रतिनिधित्व करने और दायर रिट का अंतिम आदेश प्राप्त करने के लिए।	(रुपये: -
"राष्ट्रीय विमानन प्रबंधन और अनुसंधान संस्थान सोसायटी (आईएए) के मामले में वित्तीय वर्ष 2019-20 के संदर्भ सं. ZD070824013346G दिनांक 03.08.24 के संबंध में सीजीएसटी अधिनियम 2017 की धारा 73 के तहत एकतरफा मांग आदेश पर भारत के संविधान के अनुच्छेद 226 के तहत रिट याचिका दायर करना और माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के समक्ष	

किसी विवाद की स्थिति में पाठ का अंग्रेजी रूप मान्य होगा।

In case of any discrepancy English version of the text will be applicable.

प्रतिनिधित्व करना"	
--------------------	--

नोट: - दर में सभी व्यय और सभी लागू कर (लागू जीएसटी को छोड़कर) शामिल हैं।

भुगतान की शर्तें: - कर चालान (टैक्स इनवॉइस) प्रस्तुत करने पर अंतिम आदेश प्राप्त होने के बाद।

भुगतान पर टीडीएस की कटौती लागू।

आधिकारिक मुहर के साथ हस्ताक्षर

नाम:

दूरभाष/मोबाइल नं.:

किसी विवाद की स्थिति में पाठ का अंग्रेजी रूप मान्य होगा ।

In case of any discrepancy English version of the text will be applicable.

अनुलग्नक-बी

नियम एवं शर्तें

1. एनआईक्यू विवरण और कोटेशन प्रारूप आईएए की वेबसाइट पर उपलब्ध संलग्न पीडीएफ फाइल में निहित है।
2. अनुलग्नक-ए में उद्धृत दरें/शुल्क सभी व्यय और सभी लागू करें सहित होंगे। हालांकि, लागू होने पर जीएसटी का भुगतान अतिरिक्त किया जाएगा।
3. 8 वर्ष तक का व्यावसायिक अनुभव रखने वाले और दिल्ली स्थित अधिवक्ता।
4. बैंक विवरण - अनुलग्नक-सी को अनुलग्नक-ए और बी तथा अनुभव के लिए दिल्ली उच्च न्यायालय के आदेश की प्रति के साथ जमा किया जाना है।
5. अधिवक्ताओं के पास वैध पैन (PAN) नंबर होना चाहिए।
6. फैक्स / ईमेल के माध्यम से प्राप्त कोटेशन पर भी विचार नहीं किया जाएगा।
7. दिनांक 03.07.2026 को 1500 बजे के बाद प्राप्त कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा।
8. किसी भी सशर्त प्रस्ताव वाले कोटेशन पर विचार नहीं किया जाएगा। सफल अधिवक्ता के चयन की कार्यप्रणाली। इसलिए यह स्पष्ट रूप से कहा जा सकता है कि चयन पूरी तरह से सबसे कम वित्तीय कोटेशन (L1) पर आधारित होगा और उद्धृत दर/शुल्क पर अंतिम रूप दिया जाएगा।
9. कोटेशन सख्ती से उपरोक्त नियमों और शर्तों के अनुसार प्रस्तुत किए जा सकते हैं।
10. उपरोक्त शर्तों और प्रारूप के अनुसार प्राप्त न होने वाले कोटेशन अयोग्य घोषित किए जाने के पात्र हैं।
11. भुगतान की शर्तें: - अंतिम आदेश की प्राप्ति और कर चालान जमा करने के बाद, भुगतान पर टीडीएस की कटौती लागू।

कोई अग्रिम भुगतान नहीं किया जाएगा।

स्वीकृति: -

मैं / हम एतद्वारा उपरोक्त नियमों और शर्तों को स्वीकार करते हैं।

आधिकारिक मुहर के साथ हस्ताक्षर

किसी विवाद की स्थिति में पाठ का अंग्रेजी रूप मान्य होगा।

In case of any discrepancy English version of the text will be applicable.

अनुलग्नक-सी

इलेक्ट्रॉनिक अंतरण अधिदेश

आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से भुगतान जारी करने के लिए सेवा प्रदाता के संबंध में बैंकर्स, खाता संख्या का विवरण।

क्र.सं.	विवरण	व्यौरे
01	वेंडर का नाम	
02	पैन नं.	
03	बैंक/शाखा का नाम	
04	बैंक का पूरा पता	
05	खाते की प्रकृति	
06	कोर बैंकिंग खाता संख्या	
07	बैंक का आईएफएससी (IFSC) कोड	

आधिकारिक मुहर के साथ हस्ताक्षर

किसी विवाद की स्थिति में पाठ का अंग्रेजी रूप मान्य होगा ।

In case of any discrepancy English version of the text will be applicable.

NOTICE INVITING QUOTATION (NIQ)

SUBJECT "FILING WRIT PETITION UNDER ARTICLE 226 OF THE CONSTITUTION OF INDIA ON THE EX-PARTE DEMAND ORDER U/S 73 OF GST ACT 2017 FOR NATIONAL INSTITUTE OF AVIATION MANAGEMENT AND RESEARCH SOCIETY (INDIAN AVIATION ACADEMY) HAVING GSTIN 07AABAN1657L1ZE (DELHI) FOR THE PERIOD 2019-20 REFERENCE NO ZD070824013346G DT. 03.08.2024"

DEAR SIR / MADAM,

1. QUOTATIONS ARE INVITED IN A SEALED COVER BY THE AGM FINANCE ON BEHALF OF THE DIRECTOR, NATIONAL INSTITUTE OF AVIATION MANAGEMENT AND RESEARCH SOCIETY (INDIAN AVIATION ACADEMY), FROM DELHI BASED ADVOCATES (HIGH COURT) FOR "FILING WRIT PETITION UNDER ARTICLE 226 OF THE CONSTITUTION OF INDIA ON THE EX-PARTE DEMAND ORDER U/S 73 OF GST ACT 2017 FOR NATIONAL INSTITUTE OF AVIATION MANAGEMENT AND RESEARCH SOCIETY (INDIAN AVIATION ACADEMY) HAVING GSTIN 07AABAN1657L1ZE (DELHI) FOR THE PERIOD 2019-20 REFERENCE NO ZD070824013346G DT. 03.08.2024"

2. THE QUOTATION MUST CLEARLY INDICATE "QUOTATION FOR FILING WRIT PETITION UNDER ARTICLE 226 OF THE CONSTITUTION OF INDIA ON THE EX-PARTE DEMAND ORDER U/S 73 OF GST ACT 2017 FOR NATIONAL INSTITUTE OF AVIATION MANAGEMENT AND RESEARCH SOCIETY (INDIAN AVIATION ACADEMY) HAVING GSTIN 07AABAN1657L1ZE (DELHI) FOR THE PERIOD 2019-20 REFERENCE NO ZD070824013346G DT. 03.08.2024" & NAME OF THE FIRM ON THE FACE OF THE ENVELOPE

3. THE QUOTATION, ADDRESSED TO INDIAN AVIATION ACADEMY, NATIONAL INSTITUTE OF AVIATION MANAGEMENT AND RESEARCH SOCIETY(NIAMAR), NIAMAR SOCIETY CAMPUS, BEHIND SPINAL INJURY CENTRE NEAR BASANT KUNJ, NAGAL DEWAT ROAD NEW DELHI- 110070. MAY BE **DROPPED** IN THE QUOTATION BOX KEPT IN RECEPTION. UP TO 1500 HOURS BY 03.07.2026.

4. THE QUOTATION FORMAT IN (ANNEXURE-A) (DULY SIGNED / WITH SEAL) IS ATTACHED WITH THIS LETTER SHALL BE **SUBMITTED ALONG WITH THE TERM& CONDITIONS (AANEXURE-B) (DULY SIGNED / WITH SEAL), BANK DETAILS IN ANNEXURE -C AND COPY OF DELHI HIGH COURT ORDER FOR EXPERIENCE. ON OR BEFORE 03.07.2026 1500HRS.**

IF ANY, CLARIFICATION REQUIRED MAY KINDLY **CONTACT** THE MOBILE NO 8130912668



(K.C. MEENA)

AGM (FINANCE)

FOR DIRECTOR, IAA, NIAMAR SOCIETY

QUOTATION FORMAT

To

Dated

Indian Aviation Academy
National Institute of Aviation Management and
Research society (NIAMAR)
NIAMAR Society Campus, Behind Spinal injury Centre
Near Basant Kunj, Nangal Dewat Road
New Delhi 110070

Sub: **Quotation** for Filing Writ Petition Under Article 226 of the Constitution of India on the Ex-parte Demand Order u/s 73 of the CGST Act 2017 for Indian Aviation Academy having GSTIN 07AABAN1657L1ZE (Delhi) for the period 2019-20 Reference No. ZD070824013346G Dt. 03.08.24

Sir

We are willing to provide Professional Services for Filing Writ Petition and representation before the appellate authority against the aforesaid order.

Accordingly, we are submitting our quotation for filing Writ Petition as under.

Particulars	Total Professional Fees (INR)
<u>PROFESSIONAL FEES</u> <u>For Filing Writ Petition, hiring representation and getting of Final order of the filing Writ.</u> <u>"Writ Petition under article 226 of Constitution of India and representing before Hon'ble Delhi High Court in the case of National Institute of Aviation Management and research Society (IAA) on the Ex-parte demand Order under section 73 of the CGST Act 2017 for the period F.Y 2019-20 Reference No. ZD070824013346G Dt. 03.08.24"</u>	Rs. (Rupees: -

Note: - Rate are including all expenditure and all applicable Taxes (excluding applicable GST)

Payment Terms: - After Getting of Final Order on submitted of tax Invoice.
Applicable of TDS Deduction on Payment.

SIGNATURE WITH OFFICAL SEAL

NAME:

TEL/MOBILE NO:

TERMS AND CONDITIONS

1. NIQ DETAILS AND QUOTATION FORMAT AVAILABLE ON IAA WEBSITE CONTAINING IN ATTACHED PDF FILE.

2 THE RATES/FEEES QUOTED IN ANNEXURE-A SHALL BE INCLUSIVE OF ALL EXPENDITURE AND ALL APPLICABLE TAXES. HOWEVER ,GST SHALL BE PAYABLE EXTRA , AS APPLICABLE.

3. ADVOCATES HAVING PROFESSIONAL EXPERIENCE OF UP TO 8 YEARS AND BASED IN DELHI

4 BANK DETAILS -ANNEXURE-C IS TO BE SUBMITTED ALONG WITH ANNEXURE-A&B AND COPY OF DELHI HIGH COURT ORDER FOR EXPERIENCE

5 THE ADVOCATES SHOULD HAVE VALID PAN NUMBER.

6 QUOTATIONS RECEIVED THROUGH FAX / EMAIL WILL ALSO NOT BE CONSIDERED.

7 **QUOTATIONS RECEIVED AFTER 1500 HOURS BY 03.07.2026 WILL NOT BE CONSIDERED.**

8 THE QUOTATION CONTAINING ANY CONDITIONAL OFFER WILL NOT BE CONSIDERED. THE METHODOGY FOR SELECTION OF THE SUCCESSFUL ADVOCATE. IT MAY THEREFORE BE EXPLICITLY STATED THAT THE SELECTION SHALL BE BASE SOLELY ON THE LOWEST FINANCIAL QUOTATION (L1) WILL BE FINALIZED ON THE QUOTED RATE/FEEES.

9 QUOTATIONS MAY BE SUBMITTED STRICTLY AS PER ABOVE TERMS AND CONDITIONS.

10 QUOTATIONS NOT RECEIVED AS PER ABOVE CONDITIONS AND FORMAT IS LIABLE FOR DISQUALIFIED.

11 **PAYMENT TERMS:** - AFTER RECEIPT OF FINAL ORDER AND SUBMISSION OF TAX INVOICE, APPLICABLE OF TDS DEDUCTION ON PAYMENT. **NO ADVANCE PAYMENT SHALL BE MADE**

ACCEPTANCE: -

I / WE HEREBY ACCEPT THE ABOVE TERMS & CONDITIONS.

SIGNATURE WITH OFFICAL SEAL

ANNEXURE -C

ELECTRONIC TRANSFER MANDATE

DETAILS OF THE BANKERS, ACCOUNT NO. IN RESPECT OF SERVICE PROVIDER FOR RELEASING PAYMENT THROUGH RTGS/NEFT.

S.NO	PARTICULARS	DETAILS
01	NAME OF THE VENDOR	
02	PAN NO.	
03	NAME OF THE BANK/ BRANCH	
04	COMPLETE ADDRESS OF THE BANK	
05	NATURE OF ACCOUNT	
06	CORE BANKING ACCOUNT NO.	
07	IFSC CODE OF THE BANK	

SIGNATURE WITH OFFICAL SEAL